АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2023 года № 3
пгт Славяносербск

Об утверждении прогноза основных характеристик бюджета
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ

Луганской Народной Республики на 2024 год и плановый
период 2025-2026 годов

В целях реализации основных положений Бюджетного послания
Президента Российской Федерации «О бюджетной политике в 2021-2023
годах», руководствуясь ст. ст. 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ст. 14 Федерального закона 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41, 42
Устава муниципального образования Славяносербский муниципальный
округ Луганской Народной Республики, для утверждения бюджета
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики на 2024 год и плановые периоды 2025-2026
годов, администрация муниципального образования Славяносербский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики на 2024 год и плановый период 2025-2026
годов (приложения 1,2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
финансовое управление администрации муниципального округа
муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ
Луганской Народной Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования в газете «Славяносербские вести»
ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ ЛУГАНСКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «ЛУГАНЬМЕДИА» и подлежит размещению
на сайте Администрации Славяносербского района Луганской Народной
Республики в сети Интернет.

Г лава муниципального округа
муниципального образования
Славяносербский муниципальный
Луганской Народной Республики

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от 29 декабря 2023 года № 3

Прогноз основных характеристик бюджета муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской

Народной Республики на среднесрочный период

(тыс. руб.)

№ п/п Наименование
показателя

Исполнено
за 2022

год

План на
2023
год

Прогноз
на 2024

год

Прогноз
на 2025

год

Прогноз на
2026
год

1 2 3 4 5 6 7

1. Бюджет муниципального образования Славяносербский муниципальный округ Луганской
Народной Республики на среднесрочный период

2.1. Доходы, в том числе

1 2 3 4 5 6 7

2.1.1 налоговые и неналоговые
доходы

- 2342,200 34543,920 36817,733 39325,815

2.1.2 безвозмездные
поступления, из них

- - - - -

2.1.2.1 безвозмездные
поступления от других
бюджетов

- - - - -

2.2. Расходы в том числе - - - - -

2.2.1 Расходы на обслуживание
муниципального долга

- - - - -

2.3 Дефицит (профицит) - - - - -

отношение дефицита
бюджета к общему
годовому объему доходов
бюджета без учета объема
безвозмездных
поступлений (в процентах)

2.4. Источники
финансирования дефицита
бюджета - всего

- - - -

2.4.1 Погашение бюджетами
городских поселений
кредитов от других
бюджетов бюджетной
системы Российской
Федерации

2.4.2 Изменение остатков
средств, всего

- - - -

2.5 Объем муниципального
долга на 1 января
очередного года

“ “ “

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального округа муниципальное
образование Славяносербский
муниципальный округ
Луганской Народной Республики
от 29 декабря 2023 года № 3

Прогноз налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального
образования Славяносербский муниципальный округ Луганской

Народной Республики на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

(тыс. рублей)

№ п/п Наименование
показателя

Исполнен
о за 2022

год

План на
2023год

Прогноз
на

2024год

Прогноз на
2025 год

Прогноз на
2026 год

1 .Бюджет муниципального района

2.1 Налоговые и неналоговые
доходы, всего

- 2342,200 34543,920 36817,733 39325,815

в том числе - - - - -

2.1.1 налоговые доходы - - 30300,350 31937,627 33791,775

2.1.2 неналоговые доходы - 2342,200 4243,570 4880,106 5534,040